
 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.  10  , datë 10/03/2004 
 
 
“AKORDIM BURSE NXËNËSVE DHE STUDENTËVE TË VITEVE TË PARA 

PËR VITIN MËSIMOR 2003-2004”. 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt. 31/07/2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 11, pika 3/a, neni 12, pika 4, neni 32, 
gërma n, VKM Nr. 653, dt. 25/09/2003, “Për kuotat financiare të ushqimit në 
mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxënësve dhe të 
studentëve” dhe Planit të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës me Nr.7129/1 
Prot, dt.11/12/2003, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli 
Bashkiak, 
 
 

V E N D O S I; 
 

 

1. Të miratojë propozimin për dhënie burse studentëve: 
 

Brënda kriterit (2 bursa të plota) 
 

 Anila Bushaj Universiteti Politeknik, Tiranë 

 Juliana Larti  Fakulteti i Mjeksisë, Tiranë 
 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore (Sektori i Mbrojtjes së të 
Drejtave të Fëmijëve) për zbatimin e këtij vendimi. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 

K R Y E T A R I 

 

 

LUAN  SHAHOLLARI 


